
 
 

UCHWAŁA NR XVII/95/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PIASTOWIE 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie w sprawie uchylenia Uchwały Nr LXVIII/461/2023 Rady Miejskiej w Piastowie 
z dnia 29 sierpnia 2023 r., w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi 

i dziennymi opiekunami 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 54, 55 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 
lat 3 (Dz. U. z 2024 r., poz. 338 z późn. zm.) Rada Miejska w Piastowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr LXVIII/461/2023 Rady Miejskiej w Piastowie z dnia 29 sierpnia 2023 r. 
w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi i dziennymi opiekunami. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Piastowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Piastowie 
 
 

Marek Kubicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 czerwca 2025 r.

Poz. 6018


	UCHWAŁA NR XVII/95/2025 RADY MIEJSKIEJ W PIASTOWIE  z dnia 17 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-06-23T11:49:19+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




